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76 - MORAL 
 Moraal on dogmaatiliselt kohustuslik käskude süsteem, mis peaks reguleerima in-
imeste suhtumist ellu sisemise kuulekuse kaudu. Seda mõistetakse tavaliselt nii, et 
see kehtib universaalselt kõigi inimeste ja kõigi aegade kohta. Ajalooliselt on 
moraalsus ilmutusreligioonide vili, mis leiutasid ühe kõikvõimas Jumala kuju, kes 
viskab kõigile inimestele oma igavesti kehtiva "Sina pead" ja "Sa ei tohi". Tema 
käskude järgimine määrab inimese elu hea ja halva ning surmajärgse ellujäämise 
viisi.  

Hiljem, aaria rassi elupaigas (vt. aari-
alased), lahutas moraal end suures osas ne-
ist religioossetest juurtest ja kaotas seega 
lõplikult oma sisemise õigustuse - kuid 
mitte oma välise kehtivuse, millesse 
eelkõige kodanlus klammerdub, tõstes selle 
kodanlikuks silmakirjalikkuseks. 

Igal juhul ei ole moraal ei loomulik ega 
normaalne, vaid dogmatismil ja 
ebaloomulikul usul kõigi inimeste võrd-
susele põhinev sunnisüsteem, millele 
natsionaalsotsialism oma arusaamaga 
vabadusest vastu seisab. See vabadus 
hõlmab - nagu traditsioonilistes ordudes (vt 
Traditsioon) - eetikat, mis on pühendunud 
ise valitud väärtustele (vt ka väärtusideal-

#203                                                                                            3 / 2024 (135) 

Leksikon - Michael Kühnen 



2 

ism), ja ühenduse välist elu reguleerivat rituaali. 

Eetika ja riitus vastavad inimelu mitmekesisusele (vt diferentseerumine) ja 
võtavad seda arvesse ning allutavad end liigi säilitamisele ja hundikogukonna 
liikide arengule. Need on ka Uue Korra elupõhimõtted vastavalt liigile ja 
loodusele. Seevastu moraal jääb natsionaalsotsialismi olemusele võõraks. 
Eelkõige peame hoiatama selle eest, et praegusel võitlusajal ei püütaks hinnata ja 
hinnata seltsimehi dogmaatiliste moraalikontseptsioonide alusel. Sellistele 
katsetele tuleb alati rangelt vastu seista, pidades silmas seltskonnakohustust. 

Seepärast tunnistab Uusrinde Gesinnungsgeseinschaft töö, emaduse, poliitilise 
sõdurluse ja juhtimise eetikat (vt. Führerprinzip), mis vastab tema ridades 
tegutsevatele vastavatele inimtüüpidele ja teeb neile õiglust, kuid jätab kõik 
moraalikontseptsioonid eratundele ja seisab vastu igale katsele kujundada ja viia 
rahvussotsialismi sisse väidetavalt natsionaalsotsialistliku moraali kunstlik toode, 
mis on vastuolus loodusega. Aaria inimese jaoks ei ole olemas mingit liigi ja 
looduse kohast moraali - ja seega ka mingit natsionaalsotsialistlikku moraali - 
peale kohustuse säilitada ja arendada rahva ja rassi liiki. 

 

77 - EMADUS 
 Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmisõpetus 
määratleb inimese kui loomuliku olendi, kellel on bioloogiline eelsoodumus 
kultuuri loomiseks, mis on elujõuline ainult kogukondliku olendina. Sellest 
taustast tuleneb ka natsionaalsotsialistlik arusaam sugude bioloogilistest 
erinevustest ja sellest tulenevatest poliitilistest järeldustest:  

Inimene on valdavalt kultuuriline olend. Tema maailm on eelkõige 
kultuurikogukondade - riigi, rahva ja impeeriumi - maailm. Tema 
kultuuriloomingulise ja kultuurikandva töö aluseks on meesliit. Seevastu naine on 
valdavalt loodusolend. Tema maailm on eelkõige looduslike kogukondade - 
inimeste ja rasside - maailm. Nende aluseks on terve pere. 

Mis töö on mehe jaoks, on emadus naise jaoks. Nii nagu natsionaalsotsialism näeb 
mehes alati töölist rahvusliku kogukonna jaoks ja selles, nii näeb ta ka naises alati 
ema: tüdrukut kui tulevast ema, naist kui aktiivset ema, vana naist kui endist ema. 
Ja nii nagu mehe jaoks tuleneb töö eetika tema bioloogiliselt määratud 
tööülesandest kui elu mõtest ja ülesandest, nii saab ka naine oma bioloogiliselt 
põhjendatud elutähenduse emaduse eetikast (vt ka Wertidealisiaus). 

Emadus - kui loodust säilitav, hooldav, "emalik" põhimõte rahvaelus - hõlmab 
palju enamat kui lihtsalt lapse saamise protsess. Emadus on naise eetiline 
põhimõte, see on suhtumine ellu, inimestesse ja rassi, see on naise eluülesanne ja 
elu mõte, isegi kui ta ei saa veel või enam olla ema puhtalt bioloogilises mõttes. 

Natsionaalsotsialism austab naises oma rahva ema! 
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Aarialaste naiste (vt aarialased) veenmine, et nad kinnitaksid emadust selles topelt 
tähenduses - nii bioloogilise ülesandena kui ka eetilise printsiibina - ning nende 
juhendamine ja organiseerimine on natsionaalsotsialistliku naisliikumise poliitiline 
ülesanne. 

 

78 - NATION 
Natsionaalsotsialism seab rahva, tema ellujäämise ja kõrgema arengu tingimusteta 
ja täielikult kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse. Liigi säilitamine ja 
arendamine on aga võimalik ainult poliitiliselt sidusates ja eneseteadlikes 
rahvuskooslustes.  Natsionalism ja sotsialism koos rassiteadlikkusega (vt. rassiline 
hügieen) ühinevad rahvussotsialismiks ja võimaldavad sellise rahvusliku 
kogukonna loomist, säilitamist ja arendamist. 

Rahvakogukonnast, mis on teadlik endast, mille liikmed on pühendunud oma 
rahvale, selle kultuurile, keelele ja ajaloole ning kellel on tahe töötada selle 
säilitamise ja arendamise nimel, saab rahvas. 

RAHVAS ON RAHVA TAHTEÜHENDUS! 

Seega on rahvas kõige tähtsam kõigist inimkultuurilistest kogukondadest. 
Poliitiline tahe, mis teeb rahvast rahvuse, vajab vahendit ja leiab vormi: 

Rahva tahte kandjaks on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei). Võimupoliitiline organisatsioonivorm, mille see tahe võtab, 
on riik. Rahvusriik, mis vastavalt enesemääramisõigusele hõlmab kõiki koos 
asuvaid rahva liikmeid, on natsionaalsotsialistliku rahvusriigina rahva olemusele 
ja liigile vastav organisatsiooniline vorm. Rahvus võib loobuda rahvusriigi 
moodustamisest ainult siis, kui tekib riigiülene kord - impeerium -, mis korraldab 
aaria rassi eluruumi nii, et kõik selles osalevad rahvad saavad areneda oma liigile 
ja loomusele sobival viisil. 

Uusrinde kogukond ei taotle seega eelkõige mitte Saksa rahvusriiki, vaid sellist 
Euroopa korda - Neljandat Reichi (vt ka Euroopa). Ainult rahvas võimaldab 
austada ajalugu, lahendada oleviku probleeme ning säilitada ja arendada rahva 
liiki tulevikus. 

  

79 - RAHVUSLUS 
 Rahvas on rahva tahteühendus, mis leiab oma võimupoliitilise korraldusviisi 
riigis. Natsionaalsotsialismi puhul on rahvas riigi suveräänsuse kandja. Seega on 
rahvuslus see poliitiline liikumine, mille eesmärk on äratada kõigis rahvuse 
elanikes tahe mõista ja tunda end rahvusena ning moodustada riik, mis austab 
rahva minevikku, lahendab energiliselt oleviku probleeme ja võimaldab seeläbi 
rahva ellujäämist ja kõrgemat arengut tulevikuks. Selline riik saab muidugi olla 
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ainult rahvusriik. Rahvusriigi asemel võivad ka mitu rahvast moodustada 
impeeriumi. 

Ajal, mil ei ole olemas ei impeeriumi ega rahvusriiki, tagavad ainult rahvuslased 
rahvuse edasise eksistentsi. Siis on natsionalism ainus lootus tulevikus riigivõimu 
uueks kujunemiseks ja seega rahva liigi säilitamiseks ja arendamiseks. Pärast riigi 
või impeeriumi moodustamist tagab natsionalism selle püsivuse, sest ta püüab 
äratada, säilitada ja pidevalt uuendada kogu rahva poliitilist tahet kõigi aegade 
jooksul. 

Rahvuslus saab olla edukas ja võita kõiki rahva liikmeid kõigist klassidest, 
seisustest ja kihtidest ainult siis, kui need rahva liikmed tunnevad, et neid 
koheldakse õiglaselt ja tunnustatakse, kui neile ei jutlustata ainult kogukonnast, 
vaid kui seda kogukonda kogetakse iga üksiku rahva liikme elus ja seda tuntakse 
kodumaana. Kõigi klasside, seisuste ja kihtide rahvuslik kogukond on rahva 
tahteühenduse eeltingimus. Seepärast liitub tahet olla rahvas (rahvuslus) 
poliitiliselt tahtega moodustada tõeline rahvakogukond ja seega völkisch 
sotsialismiga. 

Natsionalism, sotsialism ja rassiteadvus (vt ka rassiline hügieen) sulanduvad 
seejärel natsionaalsotsialismiks. Seetõttu on õigesti mõistetud natsionalism 
mõeldav ainult kui rahvussotsialism. Saksa natsionalismi poliitilised nõudmised 
on sätestatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi 
punktides 1-3: 

 Õigus enesemääramisele 

 õiglane rahukorraldus (vt Rahu); 

 piisav elupaik. 

Natsionalism on suunatud internatsionalismi ja imperialismi vastu ning ei püüa 
domineerida võõraste rahvaste üle, vaid oma rahva liigi säilitamise ja arendamise 
poole. 

  

80 - RAHVUSSOTSIALISM 
 Natsionaalsotsialism on nii maailmavaade kui ka eluviis. Maailmavaatena 
põhineb see bioloogilise humanismi teaduslikul epistemoloogial, st lähtub 
inimesest tema bioloogilises ainulaadsuses ja püüab eelarvamusteta bioloogilise, 
liigi- ja looduskeskse mõtteviisi abil tegelikkust tundma õppida. Seejuures seisab 
ta leppimatult vastu kõigile ideoloogiatele, mis alati moonutavad ja vägistavad 
tegelikkust dogmaatiliste uskumuste abil ning võimaldavad seega 
inimkogukondade dekadentsi (vt dogmatism). 

Rahvussotsialism kui eluhoiak tunnistab väärtuse idealismi eetikat, st ta tunnistab 
elu väärtuslikuks ja mõttekaks ainult siis, kui seda mõistetakse eetiliselt kvaliteetse 
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idee teenistusena. See on seega teravas vastuolus igasuguse materialismiga, mis 
püüab üksnes või peamiselt saavutada oma väikese ego heaolu ja mugavust. 

Oma kahes aspektis asetab natsionaalsotsialism kogukonna kogu mõtlemise ja 
tunnete keskmesse ning leiab oma täiusliku väljenduse Natsionaalsotsialistliku 
Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi juhtlauses: 

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU 

Inimese elus on kõige tähtsam kogukond tema inimesed. Seega on 
natsionaalsotsialism völkiline maailmavaade ja eluvaade; selle järgijad kuuluvad 
völkilisse liikumisse. Natsionaalsotsialismi eesmärk on aaria rassi (vt. aaria) 
kõrgkultuuri uus kord, mis on kooskõlas tema liigi ja loodusega, kus looduse ja 
kultuuri vaheline võõrandumine ja vastuolu on kaotatud ja likvideeritud. Seda 
eesmärki on võimalik saavutada ainult revolutsiooni, kõigi väärtuste 
kõikehõlmava ja kõikehõlmava ümberhindamise kaudu. 

Natsionaalsotsialism toodab vabu ja samal ajal inimestega seotud isiksusi, kes 
arendavad täiel määral kõiki oma andeid, võimeid ja kalduvusi ning seavad need 
rahvusliku kogukonna teenistusse. Kuna aga inimesed ei ole bioloogiliselt 
ühesugused, vaid erinevad (vt diferentseerumine), siis kujuneb igaühel ka oma 
arusaam natsionaalsotsialismist vastavalt oma loomusele ja isiksusele. Üksnes 
selles osas, et inimesed vastavad bioloogiliselt kui rassilised või rahvuslikud 
seltsimehed, kui mehed või naised ja iseloomu poolest kui tüüp (vt. võrdsus), on 
üksmeel olemas. 

See kokkulepe ei ole aga piisav, et teha võimalikuks natsionaalsotsialistlik 
revolutsioon, mida ohustaks selle järgijate liiga erinev enesemõistmine, sektide ja 
fraktsioonide moodustumine. Seepärast ei piira natsionaalsotsialism 
intellektuaalset vabadust isegi võitlusperioodil enne revolutsiooni lõpuleviimist, 
kuid ta allutab oma järgijad ühisele poliitilisele tahtele, mis on kõigile siduv, ja 
moodustab selleks partei. Saksamaal on see NSDAP (vt Will). 

  

81 - UUE PÕLVKONNA 
NATSIONAALSOTSIALISM 

 Praegu tegutseb Saksamaal kolm natsionaalsotsialistide põlvkonda: ajalooline 
rajajate ja kujundajate põlvkond, HJ-põlvkond ja lapspõlvkond. Viimane on uue 
põlvkonna natsionaalsotsialismi kandja. Viimane jagab kõiki natsionaalsotsialismi 
põhimõtteid ja on selle ajalooline pärija. 

Tänane natsionaalsotsialistlik liikumine on ajaloolise põlvkonna poolt 
moodustatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei ning HJ-põlvkonna 
poolt sisuliselt toetatud Sotsialistliku Reichspartei pärand. Mõlema põlvkonna 
ustavad liikmed kuuluvad tänasesse natsiliikumisse, mis on vastloodud 
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Natsionaalsotsialistliku Partei tuumik. Neil põhjustel ei ole uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism mitte uus natsionaalsotsialism, vaid uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism, mis asetab end teadlikult ajaloolisse traditsiooni. 

1953/64 JdF-i SRP keelustamise ja uue põlvkonna 1968/79 JdF-i esimeste 
natsionaalsotsialismi korralduslike jõupingutuste vahele jääb natsionaalsotsialismi 
pikk öö, mille jooksul Saksamaal organiseeritud natsiliikumist ei olnud. Nende 
aastate jooksul ning muutunud ajaloolise olukorra ja eduka põlvkondade vahetuse 
tulemusena jätkus natsionaalsotsialistliku idee areng ja toimus selge rõhuasetuse 
nihkumine võrreldes minevikuga:  

Sisepoliitikas on tänapäeval peamiseks vaenlaseks saanud reaktsioon ja 
välispoliitikas liberaalse kapitalistliku Lääne imperialism (vt. Liberaalne 
kapitalism). Reichi ei mõisteta enam kui Saksa rahvusriiki (vt riik), vaid kui suurt 
Euroopa korda (vt Euroopa ja eluruum). Idaekspansiooni asemel tuleb järgida 
rahvuslik-idaalset poliitikat ja seega ühinemist Nõukogude Liiduga. 

Rassipoliitilises mõttes on mure valge rassi kui terviku (vt aaria) ja mitte enam 
ainult põhjamaiste rahvaste perekonna (vt germaani) pärast. Üksiku särava juhi 
austamine asendub natsionaalsotsialistliku partei juhtiva rolli tunnustamisega (vt 
ka Führerprinzip ja senat). Kokkuvõttes on uue põlvkonna natsionaalsotsialism 
revolutsiooniline sotsialistlik idee ja liikumine, mis võidab kodanluse ajastu kõigis 
selle aspektides ja kehtestab töölisklassi ajastu. 

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistlik liikumine Saksamaal jaguneb natsikeelu 
tingimustes organisatsiooniliselt legaalseks haruks (Uusrinde 
Gesinnungsgemeinschaft) ja NSDAP/AO põrandaaluseks. Uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism on määratletud Uue Rinde üldjoontes. 



8 

 

31. 

 

   Alati tasub kaasas kanda taskusse täis haakristi kleebiseid, kuhu iganes sa ka ei 
läheks. Üks näide oli hiljutine reis läbi Hot Springsi, Arkansas. Sõites ühel var-
ahommikul mööda Bath House Row'd, äratas mu tähelepanu uus Cadillac, mis oli 
pargitud põlevate esituledega juudi kaubamajade ette. Tõmbusin auto taha ja olin 
juba valmis selle omanikku otsima, enne kui aku täiesti tühjaks sai, kui märkasin, 
et tagumisel kaitserauas oli omaette kleebis, millel oli kirjas "Whites Against 
Apartheid" (valged apartheidivastased). 

   Kuna minu heade samariitlaste kavatsused ei olnud enam asjakohased, tõmbasin 
välja paar "Niggers Beware!" kleebist ja lappasin need solvava kaitseraua peale, 
varjates täielikult selle valgevastase meeleolu. Kui ma ära sõitsin, andis mulle ka-
hekordset rahulolu, kui ma teadvustasin, et see rassireetur tuleb tagasi ja leiab oma 
aku tühjaks ja tema räpase kaitsekleebise parandatud haakristidega! Vahepeal said 
kõnniteel möödasõitvad inimesed äsja kaunistatud autot hästi vaadata. 

  

 

32. 

 

   Räägitakse, et ühel õhtul võttis partei Chicago peakorteris ametnik telefoni vastu 
ja sai kuulda juudi solvanguid. 

   "Kui te natsid tulete Skokie'sse, söödame teie sisikonda teistele rassistlikele 
koertele!" ja sarnaseid hellitusi. Hingetuks jäänud sõimamine kestis mitu pikka 
minutit, ilma et kuulav ametnik oleks sõnagi öelnud. 

   "Sa oled prügimees," jätkas helistaja. "Kas sa kuuled mind? Sa oled prügimees! 
Prügimees!" 

   Kui ta peatus, et saada teist tuult, ütles valvur rahulikul, sõbralikul häälel: "Ei, 
ma ei ole prügimees, aga ma olen, kui ma tulen teid ja teie perekonda kokku 
võtma." 

   Helistaja karjus ja pani telefonitoru kinni. 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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